БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ
Ауыргазы районы муниципаль районының Яңы Кәлсер ауыл советы ауыл биләмәhе Советы

453474, Ауыргазы районы,  Яңы Кәлсер ауылы
	[image: ]

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Совет сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район

453474, Аургазинский район, д.Новый Кальчир,т. 2-53-31

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении  изменений в решение  Совета  сельского поселения Новокальчировский  сельсовет  муниципального  района  Аургазинский  район Республики  Башкортостан  «Об установлении  земельного налога»

«26»  декабря 2016 года
	                            № 74

1. Внести в решение Совета сельского поселения Новокальчировский   муниципального района Аургазинский район РБ от 28 ноября 2008 года  № 65   «Об установлении земельного налога»  в   редакции от  12 ноября  2016 года  следующие изменения:
1. Абзац 2 пункта 3 решения  изложить в новой редакции:
   По итогам  налогового периода налогоплательщиками – организациями  уплачивается не позднее 1 февраля года, следующего  за истекшим налоговым периодом, сумма налога, определяемая  как разница между суммой налога, исчисленная по ставкам, предусмотренным  пунктом 2 и суммами  подлежащих уплате в течение налогового периода авансовых платежей по налогу.

 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

3.Настоящее  решение обнародовать на информационном стенде  администрации  и на сайте  сельского поселения  Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения
Новокальчировский сельсовет                                                           Р.Р. Диваев

[bookmark: _GoBack]д. Новый Кальчир

image1.wmf